

# Yhteistyömme

## K-supermarket Lähderannan kanssa

- Olemme aloittaneet yhteistyön K-supermarket Lähderannan kanssa.
- Kauppias tukee seuramme toimintaa prosenttiosuudella kaupassa K-plussa-kortilla tehdyistä ostoksista. Prosenttiosuus perustuu yhteiseen ostokertymäämme.
- Asiakkaat jotka haluavat tukea seuramme toimintaa rekisteröityvät Plussa.comin kautta OmaPlussa-palvelussa. Myös lopettaminen tapahtuu Plussa.com sivustolla.
- Ilmoittautuminen edellyttää rekisteröitymistä ja kirjautumista OmaPlussa-palveluun.
  - Yhden perheenjäsenen rekisteröityminen riittää, tämän jälkeen talouden kaikilla K-Plussa-korteilla tehdyt ostot huomioidaan sponsoroinnin ostokertymää laskettaessa.
  - Talous voi rekisteröityä maksimissaan viiteen sponsorointiin.
  - Ilmoittautuminen ei millään tavalla vähennä asiakkaiden normaaleja K-Plussa-etuja.



 KIRJAUDU PALVELUUN

Tunnus

Salasana

KIRJAUDU 

UNOHTUIKO SALASANA?  
REKISTERÖIDY

## Tee nyt K-Plussa Viisari-testi

Saat vastauksistasi koosteen, joka jakaa ystäville. Lisäksi voit voittaa 100 € arvoisen luomutuotekorin vaikuttaen 1 000 000 K-Plussa-pöytäkirjan jakamiseen hyväntekeväisyysko...

K-Plussa

# VIISARI

Va

Jos olet jo rekisteröitynyt Oma K-Plussa-käyttäjäksi, kirjaudu sivustolle syöttämällä tunnus ja salasana.

Sponsorointiin ilmoittautuminen edellyttää rekisteröitymistä Oma K-Plussa-käyttäjäksi. Jollei vielä ole rekisteröitynyt, klikkaa tästä ja seuraa ohjeita.



OMA K-PLUSSA

EDUT JA TARJOUKSET

K



KAUPAT KARTALLA

Voita kok  
iäto



## SPONSOROINTI

Tervetuloa tukemaan valitsemasi urheiluseuran toimintaa

Sponsorointiyhteistyössä K-ryhmän kauppias tukee paikallista urheiluseuraa hyvittämällä seuraa sovituilla prosentilla hänen kaupassaan K-Plussa-kortilla tehdyistä ostoista. Seuralle kertyvä tuki riippuu kokonaisostojen määrästä.

Syötä alla olevaan kenttään kauppialtaisi tai urheiluseuralta saamasi koodi (kuusi merkkiä) ja olet mukana tukemassa urheiluseuran toimintaa.

ANNA UUSI SPONSOROINTIKOHTEEN TUNNUKSESI

Sponsorointitunnus \*

TALLENNA

Sponsorointiin osallistumisella ei ole vaikutusta henkilökohtaisiin K-Plussa-etuihisi, saat siis jatkossakin kaikki edut kuten aikaisemmin. K-Plus Oy voi käsitellä tietoja taloutesi ostoista urheiluseuralle hyvitetävän euromäärän laskemista varten. Kaupalle ilmoitettavat summat ja raportit ovat aina joukkuetasoisia, eikä K-Plus Oy anna eteenpäin tietoa yksittäisten talouksien ostoista.

Ostotilanteessa sinun ei tarvitse tehdä mitään toimenpiteitä vaan tällä ilmoittautumisella hyvite kirjautuu kassalla automaattisesti kannattamasi seuran hyväksi.

Jos olet jo aiemmin ilmoittautunut sponsorioijaksi, näkyvät voimassaolevat sponsorointikohteesi yllä.

SULJE

Sponsorointiin ilmoittautuminen: syötä saamasi koodi kenttään ja paina Tallenna-painiketta.

Ilmoittaudu mukaan sponsorointiyhteistyöhön kirjautumalla OmaPlussa-palveluun osoitteessa

[www.plussa.com](http://www.plussa.com).

Valitse Omat tiedot-kohdan alta Sponsorointi ja syötä avoimeen kenttään saamasi sponsorointikoodi.

**SP0593**

Näin olet mukana tukemassa **Espoon Jäätaitureiden** toimintaa.